

**Beslutningsreferat fra beboermødet d. 5. oktober 2013.**

Tilstede var 32 husstande repræsenteret med i alt 64 stemmer.

Sif Enevold (SE) bød velkommen.

Vinie Hansen (VH) blev valgt som dirigent, som konstaterede at beboermødet var lovligt varslede i "Hyldeposten" i juli/august måned nummeret.

Henning Larsen (HL) blev valgt som referent. Der vil blive både et beslutningsreferat og et fyldestgørende referat.

Dagsorden blev godkendt.

**1. Frivilligt arbejde i Hyldespjældet, hvad går det ud på?**

**Besluttet:** *Hyldespjældets frivillighedspolitik og vision "Hyldespjældet skal være mere end bare et sted at bo" blev enstemmigt vedtaget.*

**2. Værkstederne og beboerhuset, bruges de godt nok?**

Der henvises til det fyldestgørende referat.

**3. Præsentation af to udvalg og deres arbejde, legeplads- og husdyrudvalget**

Marianne Bahl fra afdelingsbestyrelsen kom med en beskrivelse af husdyrudvalgets arbejde bl.a. omkring registreringen og overholdelse af husdyrreglerne. Husdyrudvalget har også en god dialog med det Grønne Miljø Udvalg (GMU) i forbindelse med andre dyr i Hyldespjældet, eksempelvis høns, får og kaniner. Ifølge husdyrreglerne er det kun hunde og katte som er en del af husdyrudvalget.

**Besluttet:** *Kommissoriet for husdyrudvalget, blev enstemmigt godkendt med den ændring at ordet "mindre beløb" ændres til "på maks. 5000 kr.", og ordet beboermødet slettes.*

Kommissoriet for legepladsudvalget.

**Besluttet:** *Kommissoriet for legepladsudvalget, blev godkendt med samme ændring og tilføjelse som for husdyrudvalget, med 62 stemmer for og 2 stemmer undlod at stemme.*

**4. Godkendelse af beslutningsreferatet**

HL oplæste beslutningsreferatet.

**Besluttet:** *Beslutningsreferatet blev enstemmigt godkendt.*

Herefter konstaterede dirigenten, at dagsorden var udtømt og med en tak for god ro og orden afsluttede dirigenten beboermødet.

*Sign.* \_\_\_\_\_  
Henning Larsen  
Sekretær

*Sign.* \_\_\_\_\_  
Vinie Hansen  
Dirigent

*Sign.* \_\_\_\_\_  
Sif Enevold  
Afdelingsbestyrelsen